№ 43/05 от 30 сентября 2024 года

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
  п. Алексеевск

«О закреплении между ответственными депутатами Думы
 Алексеевского муниципального образования пятого созыва
территориальных участков Алексеевского муниципального образования»

В целях организации и обеспечения деятельности Думы Алексеевского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Алексеевского муниципального образования, Регламентом Думы Алексеевского муниципального образования, Дума Алексеевского муниципального образования

 РЕШИЛА:
   1.Закрепить между ответственными депутатами Думы Алексеевского муниципального образования пятого созыва территориальные участки Алексеевского муниципального образования для осуществления работы с населением по основной деятельности в следующем порядке:

                     Алексеевский пятимандатный  округ № 1

	Олонцева М.А.
	ул. Чапаева от д. № 1 до д. № 44, пер. Колхозный

	Терновых М.И.
	Кв. Молодёжный

	Жарникова О.С.
	Кв. Таёжный,  ул. Кирпичная, ул. Озерная

	Пласкеев А.В.
	Ул. Чапаева от д. № 44а до д. № 50, ул. 19 Партсъезда

	Алексеевский пятимандатный  округ № 2

	Горячев А.Г.
	п. Воронежский, д. Алексеевка, пер. Партизанский рп. Алексеевск

	Чупрова Е.В.
	Улицы: Лесная, Нагорная, Боровая, Ключевая, Рабочая, переулки: Кедровый, Охотницкий

	Березовская М.М.
	Переулки: Затонский, Советский, Октябрьский, Красный май, Пионерский; ул. Поселковая

	Акиньшина А.В.
	Кв. Речников, ул. Пушкина, пер. Ленский

	Денисова Н.В.
	Улицы: Седова, Школьная, Профсоюзная, Чапаева (с № 51по № 95)

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Решение Думы Алексеевского муниципального образования № 07/05 от 30.10.2023 г. « О закреплении между ответственными депутатами Думы Алексеевского муниципального образования пятого созыва территориальных участков Алексеевского муниципального образования», отменить.
4. Решение подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Вестник» и на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.

Глава  Алексеевского
муниципального образования                                                                         В.В. Снегирёв
Председатель Думы

Алексеевского муниципального образования                                             А.Г. Горячев